
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VG Lage R

I II III IV V VI Punkte

11 9 1 10 7 14

25

╳
15

4
17

6
18

8
23

9
25

12
Auszeit

18:14

Ende
14:21

B  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte

13 51 18 14 16 12

15

0
9

3
10

4
14

5
15

6 7
Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte

13 51 18 14 16 12

154

5:9

12:23
╳
10

1
11

4
12

5
14

6
15

9
Auszeit

10:19

Ende
14:41

A  VG Lage S

I II III IV V VI Punkte

11 9 1 10 7 14

25

6
19

7
21

8
23

10
24

13
25

16
Auszeit

13:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU18
Männer

B  VC Altenbeken-Schwaney vs. VG Lage A

Spiel 1 29.09.2024 14:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken
33184 Altenbeken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Altenbek… 9/14

4 Brauer, Leo Emanuel X

8 Loermann, Malte X
12 Günther, Ben Luca X
13 Düsing, Jan X
14 Eck, Alexander X

16 Nied, Jonas X
18 Niggemeyer, Felix X
22 Wiechers, Tim
51 Niggemeyer, Simon X

B  Libero

8 Loermann, Malte X

B  Offizielle

T Niggemeyer , Frank E
P Niggemeyer , Lea E

C

A  VG Lage 6/14

1 Mierau, Maximilian X

7 Giesbrecht, Martin X
9 Thissen, Noel X

10 Müller, Matteo X
11 Braun, Jayson Andrew X

14 Keller, Danny X

A  Libero

A  Offizielle

T Giesbrecht, Waldemar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Altenbek… VG Lage A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 21 25 1 0 1
1 2 0 15 2 17 25 1 0 1

3

2 2 0 30 38 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:41 Dauer: 0:41

Sieger: VG Lage

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sandmann, Noah 1

2 Wiemann, Lukas 2

Schr. Lappe, Justus
Assist. Ens, Philip

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


