

Bezirksliga 8 mU18

Männer

B VC Altenbeken-Schwaney vs. VG Lage A

Spiel 1

29.09.2024 14:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken 33184 Altenbeken



			S		art :00		(A) vo	G Lage		R	En 14:	de :21	В) VC AI	tenbe	k	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	11	9	1	10	7	14		13	51	18	14	16	12	
le llu			Ŀ							25							115
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15			8 23	9 25	12	Auszeit	0 9		4 14	5 (15)	6	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								18:14							6:12

S	Sta 14	Start 14:24 B VC Altenbek			R	14	de :41		S					
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	51	18	14	16	12		11	9	1	10	7	14	
Ľ					4		15							25
Z					5:9]
					12:23									
2	X 10	1 11	4 12	5 14	6 (E)	9	Auszeit	6 19	7 21	8 23	10 24	13 (3)	16	Auszeit
							10:19							13:9

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)) VC Altenbek	9/14		\ <u>-</u> .	
4	Brauer, Leo Emanuel	Х	(A) VG Lage	6/14
8	Loermann, Malte	Х			Lv
12	Günther, Ben Luca	Х	1	Mierau, Maximilian	Х
13		Х	7	Giesbrecht, Martin	Х
14	© Eck, Alexander	Х	9	Thissen, Noel	Χ
_	Nied, Jonas	X	10	Müller, Matteo	Х
_	Niggemeyer, Felix	X	11	Braun, Jayson Andrew	Х
22	Wiechers, Tim	- ^	14	©Keller, Danny	Х
51	Niggemeyer, Simon	Х		\	
B) Libero		(A) Libero	
8	Loermann, Malte	Х			
B	Offizielle		(A) Offizielle	
Т	Niggemeyer , Frank	Е]ັ		
Р	Niggemeyer , Lea	E	Т	Giesbrecht, Waldemar	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerl	kungen	

U	۱ (و	/C /	Aiten	рек	٧G	Lag	e (,	<u>A)</u>		Ų
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	Г
1	0	0	15	1	21	25	1	0	1	h
1	2	0	15	2	17	25	1	0	1	۳
				3						
2	2	0	30		38	50	2	0	2	
Start: 14:00 Ende: 14:41 Dauer: 0:41										
Sie	ege	r: \	/G La	age					2:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sandmann, Noah	1					
2	Wiemann, Lukas	2					
		Schr.	Lappe, Justus				

Assist. Ens, Philip